
Zarządzenie Nr 105/2020 

Wójta Gminy Jeżowe 

z dnia 30 wrzesień 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1696 i 2473) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Stanisława Szot – Sekretarza Gminy Jeżowe na Koordynatora do 

spraw dostępności w Gminie Jeżowe. 

2. Wyznacza się zespół do spraw dostępności w składzie : 

1) Patrycja Olko – pracownik Urzędu 

2) Marta Koc – pracownik Urzędu  

3) Piotr Sibiga – pracownik Urzędu 

4) Leszek Rogala – pracownik Urzędu  

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności : 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Gminę; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, 

zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Do zadań zespołu będzie należało wsparcie koordynatora w jego pracy i udzielanie 

koordynatorowi pomocy w wykonywaniu zadań w zakresie dostępności oraz 

współdziałanie z osobami i instytucjami w zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2020-10-22T13:14:51+0200




